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Atrium Ljungberg prisas med Träflugan 2024 
Atrium Ljungberg utses till vinnare av Träflugan 2024 för sitt banbrytande arbete med 
Stockholm Wood City – världens största urbana stadsdel byggd i trä.  

Sedan 2017 har Martinsons delat ut priset Årets träfluga. Priset delas ut till en person, 
arbetsgrupp eller ett initiativ som har bidragit till att utveckla hållbart byggande i trä under det 
gångna året. Priset utgörs av en träfluga och 10 000 kronor som skänks till Hjältarnas Hus i 
Umeå i pristagarens namn. Hjältarnas Hus är ett tillfälligt hem för de barnfamiljer där ett barn 
har drabbats av långvarig sjukdom.  

– Vi är både glada och stolta över att ta emot Träflugan 2024. Det är ett erkännande av vårt 
engagemang och hårda arbete inom hållbar stadsutveckling. Med ökande medvetenhet och 
efterfrågan från både hyresgäster och samhälle, är det tydligt att hållbart byggande är en 
nödvändighet. För oss är hållbarhet en helt affärskritisk fråga, säger Annica Ånäs, VD, Atrium 
Ljungberg. 

Atrium Ljungberg tilldelas Träflugan 2024 för deras projekt Stockholm Wood City.  

– Atrium Ljungberg har på kort tid och med stor handlingskraft drivit utvecklingen av 
storskaligt träbyggandet framåt. Stockholm Wood City är ett fantastiskt exempel på hur trä kan 
användas till att utveckla framtidens städer – något som gör Atrium Ljungberg till en mycket 
värdig vinnare av denna utmärkelse, säger Mikael Lindberg, försäljningschef på Martinsons.  

Atrium Ljungberg har ambitiösa hållbarhetsmål och siktar på att vara klimatneutrala år 2030. 
Redan i år ska de ha halverat sina koldioxidavtryck vid all nybyggnation, och i dagsläget är 
träbyggnation det enda sättet att uppnå dessa mål. 

– Vi bestämde oss tidigt för att låta Wood City bli ett skyltfönster för den hållbara staden och 
svensk innovationskraft. I och med den internationella uppmärksamheten projektet fått, 
hoppas vi kunna samla bolag och kompetens inom hållbarhet för att driva utvecklingen 
snabbare framåt, säger Annica Ånäs. 

De tre som nominerades till priset detta år var förutom Atrium Ljungberg också Vasakronan 
och Eva Sterner, Logicenters. 

Juryns motivering: 

”Genom att förena innovativ träbyggnadsteknik med ett tydligt fokus på hållbarhet har Atrium 
Ljungberg tagit en ledande roll i utvecklingen av framtidens städer. Stockholm Wood City är ett 
kraftfullt exempel på hur Atrium Ljungberg driver en hållbar omställning inom stadsbyggande 
och inspirerar andra aktörer globalt.” 

Fakta Stockholm Wood City 

Stockholm Wood City omfattar 25 kvarter om totalt 250 000 kvadratmeter och kommer att 
innehålla cirka 7 000 nya arbetsplatser och 2 000 bostäder. Utbyggnaden av Stockholm Wood 



 

 
 

Martinsons levererar stomsystem i trä för alltifrån sporthallar, affärslokaler och skolor till höga flerbostadshus och kontorsbyggnader. 
Verksamheten inkluderar såväl utveckling och konstruktion, som försäljning, projektstyrning och montage. Martinsons är en del av 
Holmen och kontoren finns i Skellefteå, Umeå och Bygdsiljum, med cirka 60 anställda och en omsättning på närmare 400 miljoner 
kronor. Läs mer på martinsons.se 

 

 

   

 

City kommer att ske etappvis. Det första bostadskvarteret kommer att stå klart i början av 
2026 och de första kontorshusen planeras stå klara 2027. 

Tidigare vinnare av priset:  

2023: Andreas Holmgren, LFM30 
2022: ByggDialog AB, partneringentreprenör 
2021: Per Karnehed, fuktexpert, Karnehed Design och Construction 
2019: Gerth Wingårdh, arkitekt och ägare, Wingårdhs arkitekter 
2018: Elin Olofsson, jägmästare och verksamhetsutvecklare, SCA 
2017: Gustav Ahlford, ägare och fastighetsutvecklare, Walloxstrand 
* 2020 delades ingen Träfluga ut på grund av corona-pandemin. 

Läs mer om priset här: https://martinsons.se/om-martinsons/arets-trafluga/ 

Läs mer om Hjältarnas Hus: www.hjaltarnashus.se 

 

För mer information: 

Mikael Lindberg, försäljningschef Martinsons, 070-343 01 98, mikael.lindberg@martinsons.se 
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